补偿测算期间各年度累计的承诺净利润，则赛摩电气同意将上述超出部分的 50%

作为对广浩捷员工的奖励，但奖励总额不得超过本次交易价格的 20%，即不超过

12,000.00 万元。有权获得上述奖励的人员范围、分配方案和分配时间由广浩捷

董事会制定详细方案，并报上市公司董事会审议通过。

上述奖励应在业绩补偿测算年度结束且由具有证券期货业务资格的会计师

事务所对广浩捷进行审计出具专项审核报告、并对广浩捷减值测试审核完成后，

由广浩捷以现金方式分期或一次性支付完毕；该等奖励金额直接计入广浩捷当期

损益。

计算前述累计净利润实现额时，作为奖励计发的金额（即超出累计净利润承

诺数部分的 50%，但不超过交易价格 20%的部分）不从净利润实现额中扣除，

但净利润的实际会计处理不受影响。

七、 本次发行股份的锁定期

（一）发行股份购买资产的锁定期

标的公司股东各自认购的股份均自股份上市之日起36个月内不得转让。

若中国证监会或深圳证券交易所对本次交易中标的公司股东各自所认购的

股份之锁定期有不同要求的，标的公司股东各自将自愿无条件按照中国证监会或

资产重组预案（摘要）

1-1-13

深圳证券交易所的要求进行股份锁定；上述锁定期结束之后，标的公司股东各自

所应遵守的股份锁定期将按照中国证监会和深圳证券交易所的规定执行。

若标的资产盈利预测补偿期间最后会计年度的专项审计报告、减值测试报告

出具的日期晚于标的公司股东各自所持公司股份上市之日起36个月届满之日，则

在相关报告出具日之前标的公司股东各自所持公司的限售股份不得转让，待相关

审计报告以及减值测试报告出具后，视是否需实施股份补偿，扣减需进行股份补

偿的股份后，标的公司股东各自所持剩余股份方可解除股份锁定。

本次交易完成后，因公司送红股、转增股本等原因孳生的公司股份，标的公

司股东各自亦应遵守前述锁定要求。

（二）发行股份配套募集资金的锁定期

根据《发行办法》的相应规定，本次配套融资投资者锁定期为股份发行结束

之日起十二个月。

募集配套资金的不超过5名特定投资者参与认购的股份根据上述规定解除限

售期限制后，还应按中国证监会及深交所的有关规定执行。

八、 本次交易对上市公司的影响

截至本预案出具日，上市公司总股本为 552,749,359 股，按照本次交易方案，

公司本次发行股份购买资产将向资产转让方发行股份的数量为 19,910,230 股，由

于募集配套资金发行股份的发行价格尚未确定，因此无法计算具体发行股份数量

以及发行后对于公司股本结构的影响，目前仅计算发行股份购买资产对于公司股

本结构的影响。

本次交易前后，公司的股本结构变化情况如下：

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

厉达 160,645,418  29.06 160,645,418  28.05

厉冉 61,236,000  11.08 61,236,000  10.69

资产重组预案（摘要）

1-1-14

江苏赛摩科技有限

公司
43,200,000  7.82 43,200,000  7.54

王茜 40,824,000  7.39 40,824,000  7.13

杨海生 - - 10,269,299 1.79

谢永良 - - 1,974,865 0.34

胡润民 - - 1,974,865 0.34

罗盛来 - - 1,974,865 0.34

魏永星 - - 1,974,865 0.34

于泽 - - 987,432 0.17

纳特思投资 - - 754,039 0.13

其他股东 246,843,941 44.66 246,843,941 43.10

合计 552,749,359 100.00 572,659,589 100.00

九、 本次交易已履行及尚需履行的决策和审批程序

（一）本次交易已履行的决策和审批程序

1、2017 年 5 月 2 日，公司公告《关于重大事项停牌的公告》，公司股票自

2017 年 5 月 2 日开市起停牌。

2、2017 年 10 月 15 日，广浩捷召开股东会，审议通过本次交易的相关议案。

3、2017 年 10 月 15 日，赛摩电气召开第二届董事会第三十五次会议，审议

通过了本次重大资产重组的相关议案。

同日，全体独立董事出具了独立意见，同意公司本次重大资产重组的相关事

项；赛摩电气第二届监事会第二十五次会议审议通过了本次重大资产重组的相关

议案。

（二）本次交易尚需履行的决策和审批程序

本次交易尚需履行如下批准程序：

1、本次交易相关审计、评估报告出具后，公司须再次召开董事会审议本次

交易相关事项。

资产重组预案（摘要）

1-1-15

2、公司股东大会审议通过本次交易；

3、中国证监会核准本次交易。

本次交易能否获得上述核准，以及最终获得核准的时间，均存在不确定性，

提请广大投资者注意投资风险。

十、 本次重组相关方作出的重要承诺

（一）本次交

易申请文件真

实性、准确性、

完整性的承诺

函

杨海生、谢永良、胡

润民、罗盛来、魏永

星、于泽、纳特思投

资

1．本次重组的信息披露和申请文件不存在虚假记